<sup>2</sup> *Dignus es, Domine Deus noster accipere laudem ,  
gloriam et honorem et benedictionem :*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>3</sup> *Dignus est agnus, qui occisus est accipere virtutem et  
divinitatem et sapientiam et fortitudinem et honorem et  
gloriam et benedictionem:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>4</sup> *Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>5</sup> *Benedicite omnia opera Domini Domino:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>6</sup> *Laudem dicite Deo nostro omnes servi eius et qui  
timetis Deum pusilli et magni:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>7</sup> *Laudent eum gloriosum caeli et terra:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>8</sup> *Et omnis creatura , quae in caelo est et super terram  
et quae subter terram et mare et quae in eo sunt:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>9</sup> *Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto:*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

<sup>10</sup> *Sicut erat in principio et nunc et semper et in  
saecula saeculorum. Amen.*

*Et laudemus et superexaltemus eum in saecula.*

Oratio: Omnipotens, sanctissime, altissime et summe Deus, omne bonum, summum bonum, totum bonum, qui solus es bonus, tibi reddamus omnem laudem, omnem gloriam, omnem gratiam, omnem honorem, omnem benedictionem et omnia bona. Fiat. Fiat. Amen.

## LODI PER OGNI ORA

[Rubrica: Incominciano le lodi composte dal beatissimo padre nostro Francesco. Egli le recitava ad ogni ora del giorno e della notte e prima dell'Ufficio della beata Vergine Maria; e incominciano così: «*Santissimo Padre nostro, che sei nei cieli, ecc.*». seguite dal *Gloria*. Poi si dicano le seguenti lodi:]

[264]<sup>1</sup> *Santo, santo, santo il Signore Dio onnipotente, che è, che era e che verrà* (<sup>77</sup>);

*E lodiamolo ed esaltiamolo nei secoli* (<sup>78</sup>).

<sup>2</sup> *Tu sei degno, Signore Dio nostro* (<sup>79</sup>),

*di ricevere la lode, la gloria e l'onore e la benedizione;*

*E lodiamolo ed esaltiamolo nei secoli.*

<sup>3</sup> *Degno è l'Agnello, che è stato immolato* (<sup>80</sup>)

*di ricevere potenza e divinità, sapienza e forza,*

*onore e gloria e benedizione;*

*E lodiamolo ed esaltiamolo nei secoli.*

<sup>4</sup> *Benediciamo il Padre e il Figlio con lo Spirito Santo;*

*E lodiamolo ed esaltiamolo nei secoli.*

<sup>5</sup> *Benedite il Signore, opere tutte del Signore* (<sup>81</sup>);